
. settembre-18 P.400

FLATSPOT EV ULTRAPIATTO  IP65  BIANCO
3000K       4000K

PROIETTORE ECONOMICO ART-PLF10.WW 10W 3000K 900lm 16,74
DENVER LED IP65              3000K    4000K ART-PLF10.D 10W 4000K 900lm 16,74
AIR-DENVER1000N 12W 1000lm 4000k NE 14,86 ART-PLF20.WW 20W 3000K 1800lm 21,98
AIR-DENVER1000BW 12W 1000lm 3000k BI 14,86 ART-PLF20.D 20W 4000K 1800lm 21,98
AIR-DENVER2000N 25W 2100lm 4000k NE 32,48 ART-PLF30.WW 30W 3000K 2700lm 34,88
AIR-DENVER2000BW 25W 2100lm 3000k BI 32,48 ART-PLF30.D 30W 4000K 2700lm 34,88
AIR-DENVER3000N 36W 3000lm 4000k NE 38,06 ART-PLF50.WW 50W 3000K 4500lm 46,20
AIR-DENVER3000BW 36W 3000lm 3000k BI 38,06 ART-PLF50.D 50W 4000K 4500lm 46,20
AIR-DENVER5000N 60W 5000lm 4000k NE 57,76
AIR-DENVER5000BW 60W 5000lm 3000k BI 57,76

 TheLeda FARO LED  IP65     5000K 
THE-1020713 20W BIA 1260lm 105,00
THE-1020714 20W NE 1260lm 105,00

 FARO LED  IP65  SIMMETRICO 3000K 4000K THE-1020715 30W BIA 2115lm 148,75
OSR-FLOOD10830BG2 10W 1050 3000K  NERO 19,95 THE-1020716 30W NE 2115lm 148,75
OSR-FLOOD10830WG2 10W 1050 3000K  BIA 19,95
OSR-FLOOD10840BG2 10W 1100  4000K NERO 19,95
OSR-FLOOD10840WG2 10W 1100  4000K BIA 19,95

OSR-FLOOD20830BG2 20W 2100 3000K  NE 21,40
OSR-FLOOD20830WG2 20W 2100 3000K  BIA 21,40
OSR-FLOOD20840BG2 20W 2200  4000K NE 21,40
OSR-FLOOD20840WG2 20W 2200  4000K BIA 21,40

OSR-FLOOD50830BG2 50W 5250lm 3000K  NE 42,78
OSR-FLOOD50830WG2 50W 5250lm 3000K BIA 42,78
OSR-FLOOD50840BG2 50W 5550lm  4000K NE 42,78
OSR-FLOOD50840WG2 50W 5550lm 4000K BIA 42,78

PROIETT. LED  PANNELLO SOLARE 30X21
OSR-FLOOD90840BG2 90W 10.000lm 4000K NE 149,60 RICARICABILE 3,7V/ AUTO ON OFF/ SENS MOVIM
OSR-FLOOD135840BG2 135W 15.000lm 4000K NE 255,90 AIR-YUMA10N 10w 1080lm batt8000mAh 107,20
OSR-FLOOD180840BG2 180W 20.000lm 4000K NE 291,38

ad esaurimento:
OSR-FLOOD10080B 100w 4k 10.000lm 157,48
OSR-FLOOD150840B 150w 4k 15.000lm 249,34
OSR-FLOOD200840B 200w 4k 20.000lm 288,86 OSPOT proiett LED tondo IP65 3000K

ART-OLT10 10W 780lm Warm White 53,80
prezzi di listino lordi, da scontare ART-OLT20 20W 1400lm Warm White 84,00


